Program:
9.30

10.15
10.30
10.55
11.15
11.25
11.55

12.05

13.05

14.10
14.30
14.40
15.00

15.30

15.40

Registrering och fika Frukostmatsalen van 1

Inledning och presentation av dagen — Lena Holm, Odling i Balans

Hur kan branschen téinka for att lyckas med meningsfull implementering? - Christina Lundstréom, SLU
Varfér maste vi odla med precision? - Ingemar Gruvaeus, Yara

Benstréckare

Framtidens jordbruk & precisionsodling - Johan Wagstam, Lantmannen

Med precisionsodling kan vi klara nya hallbarhetskrav - Mattias Andersson, Datavaxt

Lunch Frukostmatsalen van 1

Tre lantbrukare presenterar hur precisionsodlingen har férenklat och férbdttrat deras véixtodling -

Moderator: Henrik Stadig, Entorps gard

* Att arbeta med uppfélining och nyttjiande av insamlad data — OiB pilotgard Bottorp, Kalmar

* Enkel precisionsodling utan avancerad teknik for god ekonomi och jémna félt -Marten Svensson,
Sjostorps bygard, Lund

* Viiixtndringsstyrning pa gard med stallgédsel och biogasrétrest - Gustav Hilmér, OiB pilotgard
Backen, Mellerud.

Hur har danskarna lyckats med implementeringen? - Jesper Juul Ulnitz, Yara

Benstréckare

Greppa ndringens rddgivning sdnker tréskeln! - Gunilla Frostgard och Lars Pettersson, Greppa

Hur gér vi precisionsodling mer attraktivt? Panelsamtal med lantbrukare

Moderator: Emelie Ekholm, Lantmannen

Avslutning

Fika Frukostmatsalen van 1
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Odling i Balans dr en fristGende métesplats fér organisationer
och gdrdar med gemensamt fokus pad IGngsiktigt hdallbart och
vdlmdende svenskt lantbruk

Vision

Foreningen har till andamal att framja utveckling av svenskt
jordbruk med malsattningen att naringen skall bedrivas med
hdgsta mdjliga kvalitets- och [6nsamhetskrav och minsta
majliga negativa paverkan pa miljon.




Starten

ideell, icke-kommersiell organisation
bildat av lantbrukare 1991

holistiskt synsatt dar ekonomi och
ekologi ar i balans

hitta l6sningar pa
vaxtodlingsrelaterade miljéproblem sa
att regler ej behover inforas

Odling i Balans
— arbetar med helheten




Hakan Wahlstedt

Hidinge gard, Fjugesta

Vidxtodling, gris

Karin, Per-Olof & Gustav Hilmér
Backens gard, Mellerud
Viéixtodling, gris

Claes Friberg
Badene & Malma gard, Vara
Viéixtodling, gris

Patrik & Karin Velander
Branneberg, Vara
Viéixtodling, gris

Carl Sjoberg
Vastraby Lantbruk, Helsingborg
Vixtodling, mjélkkor

Per Nordmark
Sodervidinge gard, Kavlinge
Viixtodling, grénsaker

Sofia & Fredrik Ohlsson
Norregarden, Dalby
Viixtodling

Lena & Christer Sandberg

Odling
i Balans

16 pilotgardar

/5

Urban Brunnsberg
Tisby, Fjardhundra

Vxtodling, not Mats Engkvist, Pontus Ohlsson

Hovgarden, Milsbo
Hacksta, Enkoping

Viixtodling

Viixtodling, n6t
\. Hakan Eriksson & Jonas Andersson

Wiggeby, Stockholm
Vixtodling, nét

Peter Malmstrom
Broby, Vadstena

o
Viéixtodling, héns

<

/ ' Gunnar Bergstrand
{ Fardala, Falkoping
Vixtodling, mjélkkor

Markus Johansson & Helen Strandroth
Bottorp, Kalmar
Viixtodling, slaktkycklingar

Martin Andersson, Johan & Torsten Thuresson
Sodergard, Loderup
Viixtodling, grénsaker, gris/nét

Ebbe Persson
Egonsborg, Trelleborg
Viixtodling
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* e
Vad vi gor

Organisationen ska:

e utgora en “testplattform” vars arbete ligger i framkant for hallbarhetsarbetet och
kan visas upp. Intressenter erbjuds mojlighet att utnyttja plattformen for projekt
och uppdrag.

* initiera samarbets- och forskningsprojekt samt delta i och bidra till arbetet med
av andra drivna projekt.

 kommunicera och féormedla relevanta resultat fran pagaende arbete till
intressenter och gardar samt externt.

* skapa dokumentation och formulera underlag att anvandas av intressenterna for
olika andamal (politiskt paverkansarbete, undervisning, radgivning, osv).

* verka som en Iink mellan forskning och praktik.
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